



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 2422200000050594504

开票日期: 2024年11月11日

购买方信息  
名称: 蛟河市动物检疫中心  
统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220281MB1L20395B

销售方信息  
名称: 蛟河市鑫鑫自强汽车服务有限公司  
统一社会信用代码/纳税人识别号: 91220281MA0Y4XFU00

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*交通运输设备*倒胎平衡		个	4	17.6991150442478	70.80	13%	9.20
*交通运输设备*长刹车管		个	1	176.991150442478	176.99	13%	23.01
+工时							
*交通运输设备*刹车油		桶	1	66.3716814159292	66.37	13%	8.63
*交通运输设备*前小拉		个	2	132.743362831858	265.49	13%	34.51
*交通运输设备*前平衡杆		个	2	53.0973451327434	106.19	13%	13.81
套							
*交通运输设备*机油机滤		次	1	283.185840707965	283.19	13%	36.81
*交通运输设备*空气滤		个	1	44.2477876106195	44.25	13%	5.75
*交通运输设备*空调滤		个	1	44.2477876106195	44.25	13%	5.75
*交通运输设备*雨刷片		对	1	61.9469026548673	61.95	13%	8.05
*交通运输设备*防冻液		桶	1	70.7964601769912	70.80	13%	9.20
*交通运输设备*轮胎螺帽		个	1	17.6991150442478	17.70	13%	2.30
*交通运输设备*倒胎平衡		个	1	70.7964601769912	70.80	13%	9.20
*交通运输设备*机油机滤		次	1	283.185840707965	283.19	13%	36.81
*交通运输设备*空气滤		个	1	44.2477876106195	44.25	13%	5.75
*交通运输设备*机油小		桶	1	66.3716814159292	66.37	13%	8.63
*交通运输设备*倒胎		个	4	17.6991150442478	70.80	13%	9.20
*交通运输设备*平衡		个	4	26.5486725663717	106.19	13%	13.81
*交通运输设备*轮胎螺丝		个	1	70.7964601769912	70.80	13%	9.20
一套							
*交通运输设备*油水分离器		个	1	141.592920353982	141.59	13%	18.41
器							
*交通运输设备*柴油滤		个	1	141.592920353982	141.59	13%	18.41
*交通运输设备*机滤		个	1	66.3716814159292	66.37	13%	8.63
*交通运输设备*空气滤		个	1	106.194690265487	106.19	13%	13.81
*交通运输设备*机油		桶	2	247.787610619469	495.58	13%	64.42

合计

¥2871.70

¥373.30

价税合计(大写)

叁仟贰佰肆拾伍圆整

(小写) ¥3245.00

备注

销售方地址: 吉林省蛟河市河北街道西长安路6-6号1层1门; 电话: 13404681888;  
 销方开户银行: 中国农业银行吉林省分行蛟河市支行永安分理处; 银行账号: 07242101040001640;  
 吉B88VG6 吉B83VL6 吉B80VJ7

开票人: 许波

下载次数: 1